
 

 

 
 RIGP.271.7.2020        Malechowo, dn.18.11.2020 r.  

 

 

Do Wykonawców biorących  

udział w postępowaniu  

 

 

dot. Przetargu nieograniczonego pn.: Udzielenie kredytu na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy w 2020 r. w wysokości 2 242 000,00 zł.  

 

Zamawiający informuje, że w dniu 18.11.2020 r wpłynęły następujące wnioski Wykonawcy o 

udzielenie wyjaśnień i uzupełnienie treści SIWZ, na który zgodnie z pzp Zamawiający udziela 

odpowiedzi:  

1. SIWZ - Rozdział II ust. 10 i Rozdział XVII ust. 8 po zmianie z dnia 17.11.2020, brzmi: 

Oprocentowanie kredytu wyrażone będzie jako stawka WIBOR 1M i marża banku, przy czym 

stawka WIBOR 1M za każdy okres odsetkowy ustalana będzie na podstawie stawki WIBOR 1M 

dla ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy. (…) Jeśli w ostatnim dniu 

miesiąca, nie będzie notowań WIBOR, to stawka będzie brana z następnego dnia kiedy WIBOR 

będzie notowany, ale to może być  02 dzień kolejnego miesiąca. Aby stawka mogła być 

zastosowana od 01 dnia kolejnego miesiąca, czy Zamawiający dopuszcza następujący zapis:  

Oprocentowanie kredytu wyrażone będzie jako stawka WIBOR 1M i marża banku, przy czym stawka 

WIBOR 1M za każdy okres odsetkowy ustalana będzie na podstawie stawki WIBOR 1M z ostatniego 

dnia roboczego miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy  (…)  

 Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza ten zapis. 

2. SIWZ - Rozdział II ust. 6 pkt 5 i Rozdział XVII ust. 4 pkt 5. Czy Zamawiający dopuszcza 

zapis:  

Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane są od kwoty aktualnego zadłużenia i podlegają spłacie 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania, począwszy od 

uruchomienia kredytu. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane są od dnia powstania 

zadłużenia do dnia poprzedzającego jego spłatę. 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający dopuszcza ten zapis. 

3. Dwa zapisy SIWZ (o które pytamy w poniższym mailu) nie są standardowe wg procedur 

banku, dlatego potrzeba więcej czasu na weryfikację czy jest możliwe zastosowanie 

odstępstw. 

Czy wyrażają Państwo zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 3 dni robocze, tj. do 

30.11.2020r.? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert o 2 dni robocze, tj. na dzień 27.11.2020 

do godz. 08:45 otwarcie ofert odbędzie się 27.11.2020 o godzinie 09:00.  

 

/-/Wójt 

Radosław Nowakowski 


